Jednemu Uczestnikowi Konkursu może być przyznana maksymalnie jedna nagroda.  

https://www.ikea.com/pl/pl/stores/lodz/

4.3. Nagrodą w konkursie jest określona kwota na wyposażenie pokoju dziecięcego, do 
wykorzystania w IKEA Łódź.  
1 miejsce – karta podarunkowa IKEA o wartości 1500zł (słownie: tysiąc pięćset złotych) oraz 
usługa „Szybkie planowanie pokoju” realizowana w IKEA Łódź. W zakresie projektowania 
wnętrza pracownik IKEA Łódź wykonuje projekt pokoju dziecięcego.  Całkowita wartość nagród 
wynosi 1629 zł. 
2 miejsce - karta podarunkowa IKEA o wartości 1000zł (słownie: